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Kommuniké från årsstämma i W5 Solutions AB 
(publ) den 23 april 2024

Vid årsstämma i W5 Solutions AB (publ) (”Bolaget”) den 23 april 2024 fattade stämman bland 
annat följande beslut. För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till 
kallelsen till årsstämman samt fullständiga förslag till beslut, som tidigare har publicerats och 
finns tillgängligt på bolagets webbplats, w5solutions.com.

Fastställande av balans-och resultaträkning, resultatdisposition, ansvarsfrihet mm.  
 
Stämman beslutade att fastställa resultat och balansräkningen per den 31 december 2023 för 
Bolaget och koncernen samt att bevilja styrelseledamöter och den verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023. 
 
Stämman beslutade att, i enlighet med styrelsens förslag, ingen vinstutdelning lämnas för 
räkenskapsåret 2023 och att samtliga till årsstämmans förfogande stående medel överförs i ny 
räkning. 
 

 Styrelse- och revisorsarvode 
 
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att arvode till styrelsens ordförande 
ska utgå med 350 000 kronor och arvode till övriga stämmovalda styrelseledamöter som inte är 
anställda i Bolaget ska utgå med 200 000 kronor vardera. 
 
Stämman beslutade vidare, i enlighet med valberedningens förslag, att revisorsarvode ska utgå 
enligt godkänd räkning. 
 

 Val av styrelse och revisor
 
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå av fem (5) 
ordinarie ledamöter utan suppleanter samt att bolaget ska ha ett revisionsbolag som revisor. 
 
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja styrelseledamöterna 
Anders Lundström, Jonas Rydin, Anders Silwer, Ulf Hjalmarsson och Erik Heilborn för tiden intill 
slutet av nästa årsstämma samt att omvälja Anders Lundström till styrelseordförande. 
 
Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja det registrerade 
revisionsbolaget Crowe Osborne AB till Bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 
Revisionsbolaget Crowe Osborne AB har meddelat att den auktoriserade revisorn Thomas 
Gustavsson kommer att kvarstå som Bolagets huvudansvariga revisor. 
 

 Ändring av valberedningsinstruktion
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Stämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag att ändra valberedningens instruktion 
avseende att den tid då styrelsens ordförande ska kontakta de tre största ägarna för att utse en 
representant vardera till valberedningen ändras från 1 oktober till 1 september. I övrigt är den 
tidigare beslutade valberedningsinstruktionen fortsatt gällande. 
 

 Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier m.m.
 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, under tiden 
fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, besluta om nyemission av aktier, 
teckningsoptioner och/eller konvertibler. 

För mer information, vänligen kontakta:

Evelina Hedskog, VD och koncernchef
+46 (0) 70 959 76 67
evelina.hedskog[at]w5solutions.com

Lars Lennartsson, CFO
+46 (0) 76 115 97 87
lars.lennartsson[at]w5solutions.com

Om W5 Solutions

W5 Solutions är en nordisk försvarskoncern som levererar nyskapande system och lösningar till 
försvar och myndigheter världen över. Vi utvecklar högteknologiska lösningar inom områdena 
strömförsörjning, mobila system, integration och träningssystem. W5 Solutions support- och 
serviceavdelning säkerställer hög tillförlitlighet under systemens livslängd.

För ytterligare information besök .www.w5solutions.com

Bolagets aktie, W5, är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market Stockholm med 
Redeye AB som Certified Adviser.
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